
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA FIER 

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK 

VEND IM 

Nr{!J -f date ol...1 o .2023 

Fier me. ~ 7... . I L?.2023 

PER FILLIMIN E PRO<;EDURES SE KONSUL TIMIT PUBLIK PER PBA 2024 - 2026, 
BUXHETIT DHE P AKETES FISKALE PER VITIN 2024 

Bazuar ne ligjin nr. 139/2015 , "Per veteqeverisjen vendore", neni 18 dhe 54, ligjit 146/2014 "Per 

njoftimin dhe konsultimin publik" dhe Rregullores se Keshillit Bashkiak per Konsultimet publike, 

Kryesia e Keshillit, 

VEND OSI: 

I. Fillimin e pro9edures per realizimin e konsultimit publik te projektaktit te buxhetit afatmesem 
(PBA) 2024 - 2026, Buxhetit dhe paketes Fiskale per vitin 2024. 

2. Ngarkohet Komisioni i Ekonomise dhe Buxhetit te Keshillit Bashkiak, per planifikimin dhe 
realizimin e konsultimit publik duke percaktuar afatet perkatese te realizimit te pro9esit. 

3. Sekretariati i Keshillit Bashkiak asiston komisionin ne procesin e planifikimit dhe realizimit te 
konsultimit publik. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT TE BASHKISE 

Endri JAUP AJ 

Adresa: Lagjja "Kastriot"; Rruga "Ramiz Aranitasi" ; Nr.15 Fier- SHQIPERI 


